
 
Výsledky projednání Rady m ěsta Kolína ze 140. sch ůze konané dne 07.04.2014. 

Usnesení č.  140/2495/2014 – 140/2516/2014 
 

 

Jedná se o upravenou verzi dokumentu z daného zasedání z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů.  
 

Nahlížet do zápisů a pořizovat si výpisy mají osoby uvedené v § 16 odst. 2 písm. e), odst. 3 a v § 17 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Jiné fyzické osoby či právnické osoby mají možnost získat informace o jednání na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v platném znění - § 8a. 

 
 

Přítomni:  Mgr. Růžička, Mgr. Ing. Pospíšil, MBA, Ing. Hora, p. Slavík, Bc. Havlíková, 
MUDr. Navrátil, p. Král, JUDr. Jančák 

Částečně omluven: Mgr. et Bc. Rakušan (příchod v 13:38 hodin) 
Dále byli přítomni: PhDr. Soukupová – tajemnice MěÚ  

Ing. Michalčík, ved. OSBN 
Ing. Tichý, ved. ORR 
Mgr. Kesner, ved. OŠKS 
Mgr. Černovský, ved. OSVZ 

 
Zápis obsahuje usnesení č. 140/2495/2014 – 140/2516/2014 
_________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Výměna dřevěných oken 
III. etapa – Gymnázium Kolín“. 

2) Návrh na schválení pravidel a podmínek pro podávání žádostí, rozhodování 
a udělování grantů v sociální oblasti města Kolína pro rok 2014. 

3) Návrh na schválení účetní závěrky příspěvkových organizací poskytujících sociální 
služby k 31.12.2013. 

4) Návrh na udělení odměn ředitelkám příspěvkových organizací: Městské pečovatelské 
služby, Městského penzionu pro důchodce, Městského domova důchodců. 

5) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Rekonstrukce jednotné kanalizační stoky Fe, ulice Antonína Dvořáka, Kolín 2“. 

6) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 138/2423/2014. 
7) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
8) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
9) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Dodání a montáž výtahu do Penzionu pro důchodce v ul. Slovenská, č. p. 984“. 
10) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Oprava balkónů u bytových domů v ulici Havlíčkova č. p. 356 a 357, Kolín IV“. 
 
Smlouvy 

1) Smlouva o dílo (ev. č. 0215/2014) „Oprava podlahy učebny výtvarné výchovy, 
Gymnázium, Žižkova 162, Kolín III“ mezi městem Kolín a s D. Sixtou – stavební 
firmou, IČ 66765722. 

2) Smlouva o nájmu pozemku (ev. č. 0139/2014) č. 4DHM140002, parc. č. 3015/1 
a 3015/2 v kat. území Štítary u Kolína, akce “Chodník Štítary – ulice Radovesnická“ 
mezi městem Kolín a Povodím Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 
500 03 Hradec Králové. 



 2 

3) Smlouva (ev. č. 0189/2014) č. 4271/21/14-21200 na realizaci akce „Chodník Štítary – 
ulice Radovesnická“ mezi městem Kolín a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha. 

4) Smlouva (ev. č. 0140/2014) o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
č. 4DHM140003, parc. č. 3015/1 a 3015/2 v kat. území Štítary u Kolína, akce 
„Chodník Štítary – ulice Radovesnická“ mezi městem Kolín a Povodím Labe, státní 
podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové. 

5) Smlouva (ev. č. 0229/2014) o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
„Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ulici Rybářské, 
Kolín II“ mezi městem Kolín a spol. J.M.KAPA, s. r. o., Rybářská 56, Kolín. 

6) Smlouva o dílo (ev. č. 0230/2014) „Dodání a montáž výtahu do Penzionu 
pro důchodce v ul. Slovenská, č. p. 984“ mezi městem Kolín a spol. MSV Liberec, 
s. r. o., Kralická 79/11, 460 07 Liberec. 

7) Smlouva o dílo (ev. č. 0222/2014) „Oprava balkónů u bytových domů v ulici 
Havlíčkova č. p. 356 a 357, Kolín IV“ mezi městem Kolín a D. Sixtou – stavební 
firmou, IČ 66765722. 

8) Dohoda (ev. č. 0194/2014) o změně smlouvy č. 9255910079-D ze dne 21.12.2001 
mezi městem Kolín a Státním fondem rozvoje bydlení, Dlouhá 741/13, 
110 00 Praha 1. 

9) Dohoda (ev. č. 0195/2014) o změně smlouvy č. 9255910112-D ze dne 28.02.2002 
mezi městem Kolín a Státním fondem rozvoje bydlení, Dlouhá 741/13, 
110 00 Praha 1. 

10) Dohoda (ev. č. 0196/2014) o změně smlouvy č. 9270310531-D ze dne 21.06.2006 
mezi městem Kolín a Státním fondem rozvoje bydlení, Dlouhá 741/13, 
110 00 Praha 1. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise bezpečnostní ze dne 18.03.2014.  
 
Diskuse členů rady m ěsta 
_________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
Zahájení – v 13:30 hodin starostou města Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem 
Ověření zápisu ze 139. schůze RM: p. Král, MUDr. Navrátil 
Ověřovatelé zápisu ze 140. schůze RM: JUDr. Jančák, p. Slavík 
Rozšíření navrhovaného programu: 

- Návrh na provozování přístavního mola a uzavření smlouvy o provozování půjčovny 
plavidel se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s., IČ 27946576. 

 
Hlasování o programu: 9 – 0 – 0  
Usnesením č. 140/2495/2014 byl schválen program ze dne 03.04.2 014 včetně rozší ření 
o 1 výše uvedený bod. 
 
Zapisovatelka: Bc. Michálková 
Datum vyhotovení zápisu: 14.04.2014 
__________________________________________________________________________ 
 

K O R E S P O N D E N C E   A D R E S O V A N Á   R  A D Ě   M Ě S T A 
__________________________________________________________________________ 
 
PhDr. Soukupová, tajemnice MěÚ 

- žádost Českého červeného kříže o příspěvek ve výši 15.000 Kč na soutěž základních 
škol ve znalostech i praktických dovednostech při poskytování první pomoci – 
po doplnění a předložení na předepsaném formuláři bude žádost projednána na příští 
schůzi RM prostřednictvím OŠKS 

 



 3 

__________________________________________________________________________ 
 

N Á V R H Y   N A   S C H V Á L E N Í 
__________________________________________________________________________ 
 
1. Návrh na oslovení firem pro zhotovení ve řejné zakázky „Vým ěna dřevěných oken 

III. etapa – Gymnázium Kolín“. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Kesner, ved. OŠKS (Zdroj úhrady OŘR-8480.) 
 
USNESENÍ č. 140/2496/2014 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
s c h v a l u j e  
 
návrh na oslovení firem pro zhotovení ve řejné zakázky 
malého rozsahu „Vým ěna dřevěných oken III. etapa – 
Gymnázium Kolín“  podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů,  
 
1. PKS Okna a. s.,  

Brněnská 126/38, 591 38 Žďár nad Sázavou, IČ 65276507 
2. Window Holding a. s.,  

Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ 28436024 
3. MK – okna, spol. s r. o.,  

Náchodská 705/87, 193 00 Praha 9, IČ 27403629 
4. Baroch – okna s. r. o.,  

Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7, IČ 27144526 
5. Grand-Pol s. r. o.,  

U Topíren 36, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ 27702715 
6. A. Pokorný,  

Kolín, IČ 14756391  
 
termín plnění: dnem vyhotovení zápisu z jednání RM 
zodpovídá: Mgr. Petr Kesner, ved. OŠKS 

Hlasování: 8 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
2. Návrh na schválení pravidel a podmínek pro podáv ání žádostí, rozhodování 

a udělování grant ů v sociální oblasti m ěsta Kolína pro rok 2014. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Černovský, ved. OSVZ (Na základě doporučení komise zdravotní 

a sociální předkládá OSVZ Radě města Kolína Pravidla a podmínky 
pro podávání žádostí, rozhodování a udělování grantů v sociální oblasti 
města Kolína pro rok 2014. Pravidla jsou určena pro rozdělování prostředků 
uvedených na OŘR 5185 – Příspěvky v kompetenci komise zdravotní 
a sociální. Tato pravidla popisují proces žádosti, hodnocení a případného 
udělení grantu z rozpočtu města Kolína. Dále vymezuje způsobilé, respektive 
nezpůsobilé výdaje a max. výši žádosti.) 

 
USNESENÍ č. 140/2497/2014 – Rada města Kolína 

podle ust. § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
 



 4 

I. s c h v a l u j e 
 
pravidla a podmínky pro podávání žádostí, rozhodová ní 
a udělování grant ů v sociální oblasti m ěsta Kolína 
pro rok 2014, které jsou nedílnou sou částí 
předkládaného návrhu 
 
II. u k l á d á  
 
OSVZ zveřejnění pravidel na webu města 
 
termín plnění: 01.04.2014 
zodpovídá: Mgr. I. Černovský, ved. OSVZ 

Hlasování: 9 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
3. Návrh na schválení ú četní závěrky p říspěvkových organizací poskytujících 

sociální služby k 31.12.2013. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Černovský, ved. OSVZ 
 
USNESENÍ č. 140/2498/2014 – Rada města Kolína 

podle § 102, odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů, 
 
s c h v a l u j e 
 
účetní závěrky p říspěvkových organizací m ěsta Kolína 
poskytujících sociální služby k rozvahovému dni 
31.12.2013, které jsou nedílnou součástí předkládaného 
návrhu 
 
termín plnění: po rozhodnutí RM 
zodpovídá: Mgr. I. Černovský, vedoucí  OSVZ 

Hlasování: 9 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
4. Návrh na ud ělení odm ěn ředitelkám p říspěvkových organizací: M ěstské 

pečovatelské služby, M ěstského penzionu pro d ůchodce, M ěstského domova 
důchodc ů. 

__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Černovský, ved. OSVZ (Na základě vyhodnocení hospodářského 

výsledku za rok 2013 jsou předloženy odměny ředitelkám příspěvkových 
organizací města - Městské pečovatelské služby Kolín, Městského penzionu 
pro důchodce, Městského domova důchodců. Odměny budou vyplaceny 
z rozpočtu jednotlivých příspěvkových organizací, a to z prostředků určených 
na platy zaměstnanců.) 

 

Diskuse: Bc. Havlíková, Mgr. Černovský 
(Organizační složky jsou řešeny v rámci samostatného řádku rozpočtu města.) 

 
 
 
 



 5 

 
USNESENÍ č. 140/2499/2014 – Rada města Kolína 

podle § 102, odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů, 
 
I. s c h v a l u j e 
 
udělení odm ěn ředitelkám p říspěvkových organizací: 
- ředitelce Městské pečovatelské služby Kolín, 

Smetanova 764, Kolín IV, IČ 61883433 
- ředitelce Městského penzionu pro důchodce, 

Slovenská 984, Kolín II, IČ 00876194 
- ředitelce Městského domova důchodců Kolín, 

Nad Zastávkou 64, Kolín II, IČ 00873667,  
 

a to dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto návrhu 
 
II. u k l á d á  
  
OSVZ  zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc duben 
2014 
 
termín plnění: po rozhodnutí RM 
zodpovídá: Mgr. I. Černovský, ved.  OSVZ 

Hlasování: 9 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
5. Návrh na oslovení firem pro zhotovení ve řejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce „Rekonstrukce jednotné kanaliza ční stoky Fe, ulice Antonína 
Dvořáka, Kolín 2“. 

__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR (Zdroj úhrady OŘR-7800.) 
 
USNESENÍ č. 140/2500/2014 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
s c h v a l u j e  
 
oslovení firem pro zhotovení ve řejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce jednotné 
kanaliza ční stoky Fe, ulice Antonína Dvo řáka, Kolín 2“  
podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 

1. KVIS Pardubice a.s.,  
Rosice 151, 533 53 Pardubice, IČ 46506934 

2. HALKO stavební spole čnost, s.r.o.,  
Václavské  nám. 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín, IČ 43090150     

3. BFK servis a.s.,  
Havlíčkova 48, 281 44 Zásmuky, IČ 27155153   

4. SILMEX s.r.o.,  
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3,  
závod Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV, IČ 48951081 

5. Výstavba sítí Kolín a.s.,  
Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972  
 



 6 

6. TELSIG-servis, spol. s r.o.,  
Motel u Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771 

   
termín plnění: začátek stavby v měsíci červen 2014  
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
6. Návrh na zrušení části usnesení Rady m ěsta Kolína č. 138/2423/2014. 
__________________________________________________________________________ 
 

Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN 
 
USNESENÍ č. 140/2501/2014 – Rada města Kolína 
 

I. r u š í  
  
v usnesení č. 138/2423/2014 ze dne 17.03.2014 bod č. 6, 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 26 v domě č. p. 867, 
ul. Bezručova, Kolín II, s M. K. 
 
II. u k l á d á 
 
OSBN připravit do uvolněného bytu nového nájemce 
 
termín plnění: 30.06.2014 
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík, ved. OSBN 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
7. Návrh na uzav ření nájemní smlouvy na dobu ur čitou 1 roku s možností 

prodloužení. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN 
 
USNESENÍ č. 140/2502/2014 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
 
I. s c h v a l u j e  
 
uzavření nájemní smlouvy na byt 
 

č. 7 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, 
s M. V.,  
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení; 
 
II. u k l á d á 
 
OSBN uzavřít s výše uvedeným nájemcem nájemní smlouvu 
 
termín plnění: 30.06.2014 
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík, ved. OSBN 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
 
 



 7 

__________________________________________________________________________ 
 
8. Návrh na uzav ření nájemní smlouvy se zam ěstnanci TPCA na dobu ur čitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN 
 
USNESENÍ č. 140/2503/2014 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
 
I. s c h v a l u j e    
 
uzavření nájemní smlouvy na byt 
 

1) č. 29 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, 
s D. M. 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení; 

2) č. 30 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, 
s J. M. 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení, 

 
II. u k l á d á 
 
OSBN uzavřít s výše uvedenými nájemci nájemní smlouvy 
 
termín plnění: 30.06.2014 
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík, ved. OSBN 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
9. Návrh na schválení po řadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky malého rozsahu 

„Dodání a montáž výtahu do Penzionu pro d ůchodce v ul. Slovenská, č. p. 984“.  
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN 
 
Diskuse: Mgr. et Bc. Rakušan 

(Vítězná firma nabídla nejvýhodnější podmínky. Hodnotící kritéria: výše nabídkové 
ceny bez DPH a garance záruční doby.) 

 
USNESENÍ č. 140/2504/2014 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
s c h v a l u j e   
 
pořadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky malého 
rozsahu „Dodání a montáž výtahu do Penzionu 
pro d ůchodce v ul. Slovenská, č. p. 984“ vyzvaných 
v souladu s ustanovením zákona č. 137/2006 Sb., § 12 odst. 
3, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
podle nejvyššího počtu vážených bodů:  
 
1.      MSV Liberec,  IČ 61328952,  

Kralická 79, 460 07 Liberec 7,   
za 566.250 Kč bez DPH; 



 8 

2.      J. Frinta, IČ 87551497,  
Dříteč,    
za cenu 604.832 Kč bez DPH; 

3.      Výtahy Pardubice a.s., IČ 13582101,  
Průmyslová 3689, Pardubičky, 533 01 Pardubice,  
za cenu 599.000 Kč bez DPH; 

4.      VVS- česko-moravské výtahy s.r.o., IČ 28601734, 
Hlavní 204, 250 63 Veleň,  

  za cenu 620.600 Kč; 
5.      Bestlift s.r.o., IČ 27391779,  

Pražská 15, 251 64 Mnichovice, Praha -Východ,  
za cenu 636.000 Kč bez DPH; 

6. -7.   Výtahy Kvadro s.r.o., IČ 47455616,  
Hnátnice 315, 561 01 Hnátnice,  
za cenu 669.000 Kč bez DPH; 

6.-7.   VÝTAHY SCHMITT+SOHN  s.r.o., IČ 25218883,  
         Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary,  

za cenu 658.000 Kč bez DPH; 
8.      KONE a.s., IČ 00176842,  

Evropská 4236/178, 160 00 Praha 6,  
za cenu 665.000 Kč bez DPH; 

9.-10.   I.C.C.LIFT s.r.o., IČ 29075254,  
Tř. 5 května 616, 649 01 Stříbro, 
za cenu 673.000 Kč bez DPH; 

9.-10.  ZITTA -výtahy s.r.o., IČ 26908174,  
Vážany nad  Litavou 226, 684 01 Slavkov u Brna,  
za cenu 689.000 Kč bez DPH;  

11.       VHL, s.r.o., IČ 63677521,  
Mánesova 20, 120 00 Praha,  
za cenu 768.700 Kč bez DPH 

 
termín plnění: duben  2014 
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík, ved. OSBN 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
10. Návrh na schválení po řadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky malého rozsahu 

„Oprava balkón ů u bytových dom ů v ulici Havlí čkova č. p. 356 a 357, Kolín IV“. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN 
 
USNESENÍ č. 140/2505/2014 – Rada města Kolína 

podle § 99 a 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
I. s c h v a l u j e   
 
pořadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky malého 
rozsahu „Oprava balkón ů u bytových dom ů v ulici 
Havlíčkova č. p. 356 a 357, Kolín IV“ vyzvaných v souladu 
s ustanovením zákona č. 137/2006 Sb., § 12 odst. 3, 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, podle 
nejvyššího počtu vážených bodů,  
 

1. D. Sixta, IČ 66765722,  
 Kolín,  
 za cenu 402.710,61 Kč bez DPH;  



 9 

2. Dřevokrov s.r.o., IČ 43090001,  
Jabloňová 756, Kolín IV,  
za cenu 428.225,00 Kč bez DPH; 

3. Building Agency s.r.o., IČ 26441217,  
Kouřimská 12, Kolín I,  
za cenu 567.385,17 Kč bez DPH. 

 
termín plnění: 31.05.2014 
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík, ved. OSBN 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 

11. Návrh na provozování p řístavního mola a uzav ření smlouvy o provozování 
půjčovny plavidel se spole čností Správa m ěstských sportoviš ť Kolín, a.s., 
IČ 27946576. 

__________________________________________________________________________ 
 

Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR (Město Kolín v rámci akce Sejdeme se na ostrově, která 
je spolufinancována z grantového programu TPCA Partnerství pro Kolínsko 
zajistilo výrobu a montáž přístavního mola na Kmochově ostrově. K žádosti 
o vydání dokladu plavidla je nutné doložit na Státní plavební správu 
i uzavřenou smlouvu o provozování. Z tohoto důvodu žádáme radu města 
o souhlas s uzavřením této smlouvy. Zároveň žádáme o udělení souhlasu, 
aby přístavní molo provozovala společnost Správa městských sportovišť, 
která má v současné době Kmochův ostrov v nájmu.) 

 
Diskuse: Mgr. Růžička, Bc. Havlíková, Ing. Tichý 

(Provozovatel zajistí při provozování půjčovny malých plavidel – šlapadel dohled 
nad dodržováním provozního řádu prostřednictvím svého zaměstnance, správce. 
Bezpečnostní předpisy vztahující se k provozu dané služby budou zabezpečeny 
přítomností záchranného plavidla.) 

 
USNESENÍ č. 140/2506/2014 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
s c h v a l u j e  
 
provozování p řístavního mola a uzav ření smlouvy 
o provozování p ůjčovny plavidel se spole čností Správa 
městských sportoviš ť Kolín, a.s.,  IČ 27946576 
 
termín plnění: neprodleně  
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 

S M L O U V Y  
__________________________________________________________________________ 
 
S m l o u v y  k  p o d p i s u  

 

1. Smlouva o dílo (ev. č. 0215/2014) „Oprava podlahy u čebny výtvarné výchovy, 
Gymnázium, Žižkova 162, Kolín III“ mezi m ěstem Kolín a D. Sixtou – stavební 
firmou, IČ 66765722. 
Hlasování: 8 – 0 – 0  
Usnesením č. 140/2507/2014 byla schválena smlouva o dílo (ev. č. 0215/2014) 
v předloženém zn ění.  



 10

2. Smlouva o nájmu pozemku (ev. č. 0139/2014) č. 4DHM140002, parc. č. 3015/1 
a 3015/2 v kat. území Štítary u Kolína, akce “Chodn ík Štítary – ulice Radovesnická“ 
mezi m ěstem Kolín a Povodím Labe, státní podnik, Víta Neje dlého 951/8, 
500 03 Hradec Králové. 
Hlasování: 9 – 0 – 0 
Usnesením č. 140/2508/2014 byla schválena smlouva o nájmu poze mku 
(ev. č. 0139/2014) v předloženém zn ění.  

 
3. Smlouva (ev. č. 0189/2014) č. 4271/21/14-21200 na realizaci akce „Chodník Štíta ry 

– ulice Radovesnická“ mezi m ěstem Kolín a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha. 
Hlasování: 9 – 0 – 0 
Usnesením č. 140/2509/2014 byla schválena smlouva (ev. č. 0189/2014) 
v předloženém zn ění.  

 
4. Smlouva (ev. č. 0140/2014) o budoucí smlouv ě o zřízení služebnosti 

č. 4DHM140003, parc. č. 3015/1 a 3015/2 v kat. území Štítary u Kolína, ak ce 
„Chodník Štítary – ulice Radovesnická“ mezi m ěstem Kolín a Povodím Labe, státní 
podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové . 
Hlasování: 9 – 0 – 0 
Usnesením č. 140/2510/2014 byla schválena smlouva (ev. č. 0140/2014) 
v předloženém zn ění.  

 
5. Smlouva (ev. č. 0229/2014) o budoucí smlouv ě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě „Rekonstrukce havarijního stavu odleh čovací kanaliza ční stoky v ulici 
Rybářské, Kolín II“ mezi m ěstem Kolín a spol. J.M.KAPA, s. r. o., Rybá řská 56, 
Kolín. 
Hlasování: 9 – 0 – 0 
Usnesením č.  140/2511/2014 byla schválena smlouva (ev. č. 0229/2014) 
v předloženém zn ění.  

 
6. Smlouva o dílo (ev. č. 0230/2014) „Dodání a montáž výtahu do Penzionu 

pro d ůchodce v ul. Slovenská, č. p. 984“ mezi m ěstem Kolín a spol. MSV Liberec, 
s. r. o., Kralická 79/11, 460 07 Liberec. 
Hlasování: 9 – 0 – 0 
Usnesením č. 140/2512/2014 byla schválena smlouva o dílo (ev. č. 0230/2014) 
v předloženém zn ění.  

 
7. Smlouva o dílo (ev. č. 0222/2014) „Oprava balkón ů u bytových dom ů v ulici 

Havlíčkova č. p. 356 a 357, Kolín IV“ mezi m ěstem Kolín a D. Sixtou – stavební 
firmou, IČ 66765722. 
Hlasování: 9 – 0 – 0 
Usnesením č. 140/2513/2014  byla schválena smlouva o dílo (ev.  č. 0222/2014) 
v předloženém zn ění.  

 
8. Dohoda (ev. č. 0194/2014) o změně smlouvy č. 9255910079-D ze dne 21.12.2001 

mezi m ěstem Kolín a Státním fondem rozvoje bydlení, Dlouhá  741/13, 
110 00 Praha 1. 
Hlasování: 9 – 0 – 0 
Usnesením č.  140/2514/2014 byla schválena dohoda (ev. č. 0194/2014) 
v předloženém zn ění.  
 

9. Dohoda (ev. č. 0195/2014) o změně smlouvy č. 9255910112-D ze dne 28.02.2002 
mezi m ěstem Kolín a Státním fondem rozvoje bydlení, Dlouhá  741/13, 
110 00 Praha 1. 
Hlasování: 9 – 0 – 0 
Usnesením č. 140/2515/2014  byla schválena dohoda (ev. č. 0195/2014) 
v předloženém zn ění.  

 



 11

10. Dohoda (ev. č. 0196/2014) o změně smlouvy č. 9270310531-D ze dne 21.06.2006 
mezi m ěstem Kolín a Státním fondem rozvoje bydlení, Dlouhá  741/13, 
110 00 Praha 1. 
Hlasování: 9 – 0 – 0 
Usnesením č. 140/2516/2014 byla schválena dohoda (ev. č. 0196/2014) 
v předloženém zn ění.  

__________________________________________________________________________ 
 

Z Á P I S Y   Z   J E D N Á N Í   K O M I S Í   R A  D Y   M Ě S T A 
__________________________________________________________________________ 
 

1. Zápis z jednání komise bezpe čnostní ze dne 18.03.2014.  
__________________________________________________________________________ 
 

Úvodní slovo: p. Král, radní (V úvodu svého jednání komise vyhodnotila své dosavadní 
působení a nastínila další činnosti do konce funkčního období. Komise 
má minimální možnosti zasahování do činnosti složek, které mají na starosti 
bezpečnost města Kolína. I předávané poznatky, které získala ze styku 
se spoluobčany, a následné návrhy na řešení se nesetkaly s patřičnou 
odezvou. V rámci finančních možností doporučuje komise instalovat 
na krizová místa další bezpečnostní kamery. Vítá plánovanou aktivitu 
v oblasti prevence proti kriminalitě, zejména v zaměření se na informovanost 
seniorů o možných rizicích, doporučuje častější činnost strážníků v terénu 
a systematické kontroly všech ubytoven na území města zaměřené 
na dodržování zákonů ze strany majitelů, a to i v součinnosti s odpovědnými 
a pověřenými pracovníky MěÚ Kolín, resp. hygieny.) 

 

Rada města vzala zápis z jednání komise bezpe čnostní ze dne 18.03.2014 na v ědomí. 
__________________________________________________________________________ 
 

D I S K U S E   Č L E N Ů   R A D Y   M Ě S T A  
__________________________________________________________________________ 
 

Bc. Havlíková 
- zprostředkování podnětu k výměně odpadkových košů před Městským zimním 

stadionem z důvodu jejich poškození 
– bude učiněna poptávka a hledáno technické řešení pro zajištění delší životnosti 

- požadavek na opravu laviček na hřbitově 
- dle dohody se spol. AVE Kolín dojde k úpravě prostranství před obřadní síní a opravě 
laviček v majetku města 

 
JUDr. Jančák (Mgr. Ing. Pospíšil, MBA, p. Slavík, Mgr. et Bc. Rakušan, p. Král) 

- reakce k zápisu ze zasedání představenstva spol. SMSK, a. s. (studie k přípravě 
sportovní haly – avizované náklady k dílčím úpravám stávajícího projektu; prodloužení 
hokejové sezóny, vícenáklady budou uplatňovány v žádosti o zvýšení neinvestiční 
dotace, požadavek na kompletní rekonstrukci plochy kluziště – oprávněnost požadavku 
bude ze strany města prověřena, doposud nebyly vzneseny oficiální požadavky; 
přítomnost bezpečnostních složek při utkáních baráže o 1. ligu) 

__________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 14:45 hodin 
 
 
 


